
Spółdzielnia Mieszkaniowa 

" NASZ DOM " 

w Bytomiu, ul. Szymały 126 

 

 

ogłasza  II przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego w pawilonie przy 

ul.Knosały 61 A w Radzionkowie segm. AB lokal nr 2 o pow. 216,50 m2.   

 

Lokal wyposażony jest w instalację centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjną, 

elektryczną.   

• Cena wywoławcza za najem 1 m2  pow. lokalu wynosi  16,00 zł/m2  netto,  

• Wadium  6.000,00 zł 

  

Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z warunkami szczegółowymi 

przetargu, które można otrzymać w siedzibie Zarządu Spółdzielni w Bytomiu przy 

ul.Szymały 126 – pokój nr 32 lub drogą mailowa  (w tym celu  prosimy o kontakt: 

h.drozdz@naszdom.bytom.pl , e.jedralczyk@naszdom.bytom.pl) 

 

Pisemne oferty należy dostarczyć do dnia 25.11.2025 r. do godz.  1500 oraz wpłacić 

wadium w podanej wysokości w terminie do   25.11.2025  r.   

Przetarg odbędzie się dnia 26.11.2025  r.  o godz.  1000 w budynku Spółdzielni - pokój 

nr 13.  

 

Zarząd Spółdzielni zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania 

przyczyn. 

 

 

 

 

 

 
opr. H. Drożdż 

 

 


